

BB Holding Ryomgård ApS

Attrupvej 5, Strøby, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 31 77 81 07

Årsrapport for 2016

8. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *5 / 6* 2017



Bo Behrens

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Holding Ryomgård ApS Attrupvej 5, Strøby 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 31 77 81 07
	Stiftet: 29. oktober 2008
	Hjemstedskommune: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Bo Behrens
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Voldgade 4 8900 Randers C
Advokat	Bech-Bruun Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at udøve investeringsvirksomhed.

Usikkerhed om going concern

Som følge af manglende kapitalberedskab i selskabet, er der væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der henvises til nærmere omtale heraf i noten "andre forhold" i årsregnskabet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -6.850, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 160.098, og en egenkapital på DKK -498.317.

Udvikling i regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende. Selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at der bliver tilført yderligere likviditet til selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-6.850	-6.701
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-584.628
Finansielle indtægter	1	0	6.877
Finansielle omkostninger	2	0	-171.131
Resultat før skat		-6.850	-755.583
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-6.850	-755.583
Der foreslås fordelt således:			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-84.628
Overført resultat		-6.850	-670.955
		-6.850	-755.583

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>155.571</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>155.571</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>155.571</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.527</u>	<u>11.379</u>
Omsætningsaktiver	<u>4.527</u>	<u>11.379</u>
Aktiver	<u>160.098</u>	<u>11.379</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-623.317	-772.036
Egenkapital	4	-498.317	-647.036
Anden gæld		658.415	658.415
Kortfristede gældsforpligtelser		658.415	658.415
Gældsforpligtelser		658.415	658.415
Passiver		160.098	11.379
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016	2015	
	DKK	DKK	
0 Andre forhold			
Selskabets nuværende kreditfaciliteter, samt en tilførsel af yderligere likviditet, er nødvendige for at selskabet løbende kan betale sine forpligtelser. Selskabet har forfalden gæld, men har ikke tilsagn om den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i 2017, men ledelsen forventer at kunne finde en aftale omkring dette i løbet af 2017.			
På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.			
1 Finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.875	
Andre finansielle indtægter	0	2	
	<u>0</u>	<u>6.877</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	29.682	
Andre finansielle omkostninger	0	141.449	
	<u>0</u>	<u>171.131</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
4 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-772.036	-647.036
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	155.569	155.569
Årets resultat	0	-6.850	-6.850
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>-623.317</u>	<u>-498.317</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.			

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
